

Årsredovisning
för
Bjurmans Lastmaskiner AB
556527-2704

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jerry Bjurman, Styrelseledamot
2025-10-14

Styrelsen för Bjurmans Lastmaskiner AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför markentreprenader, industriflyttningar, godstransporter, lagertjänor samt lokalvård och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är moderbolag i en koncern där Möja Miljö och Turism AB, ord.nr. 556583-2721, är dotterbolag.

Företaget har sitt säte i Värmdö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	4 249	5 904	5 526	4 568
Resultat efter finansiella poster	-416	1 429	505	-490
Soliditet (%)	77,9	77,8	77,4	67,2

Bolagets omsättning har under året minskat till bland annat pga minskade hyresintäkter samt generell nedgång av konjunkturen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 168 149	1 230 680	3 518 829
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-480 000		-480 000
Balanseras i ny räkning			1 230 680	-1 230 680	0
Årets resultat				-416 375	-416 375
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 918 829	-416 375	2 622 454

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 918 830
årets förlust	-416 375
	2 502 455
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 502 455
	2 502 455

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 249 131	5 904 025
Övriga rörelseintäkter		92 560	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 341 691	5 904 025
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-890 966	-1 198 496
Övriga externa kostnader		-1 889 910	-1 838 098
Personalkostnader	2	-1 910 727	-1 806 082
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-81 095	-112 095
Summa rörelsekostnader		-4 772 698	-4 954 771
Rörelseresultat		-431 007	949 254
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	469 643
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11 251	10 383
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		7 705	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 324	0
Summa finansiella poster		14 632	480 026
Resultat efter finansiella poster		-416 375	1 429 280
Resultat före skatt		-416 375	1 429 280
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-198 600
Årets resultat		-416 375	1 230 680

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	271 515	304 487
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	20 800	79 040
Inventarier, verktyg och installationer	5	209 970	77 293
Summa materiella anläggningstillgångar		502 285	460 820
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	6	210 970	203 265
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	221 871	13 700
Andra långfristiga fordringar	8	332 000	308 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		764 841	524 965
Summa anläggningstillgångar		1 267 126	985 785
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		505 514	472 979
Övriga fordringar		28 610	65 170
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		231 984	707 740
Summa kortfristiga fordringar		766 108	1 245 889
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 331 587	2 289 082
Summa kassa och bank		1 331 587	2 289 082
Summa omsättningstillgångar		2 097 695	3 534 971
SUMMA TILLGÅNGAR		3 364 821	4 520 756

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 918 830

2 168 150

Årets resultat

-416 375

1 230 680

Summa fritt eget kapital

2 502 455

3 398 830

Summa eget kapital

2 622 455

3 518 830

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

160 081

134 242

Skulder till koncernföretag

211 357

207 033

Skatteskulder

11 134

139 718

Övriga skulder

314 794

279 622

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

45 000

241 311

Summa kortfristiga skulder

742 366

1 001 926

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 364 821

4 520 756

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader:	25år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-20år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Byggnader och mark

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	869 298	869 298
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	869 298	869 298
Ingående avskrivningar	-564 812	-531 840
Årets avskrivningar	-32 971	-32 972
Utgående ackumulerade avskrivningar	-597 783	-564 812
Utgående redovisat värde	271 515	304 486

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	3 702 304	3 702 304
Försäljningar/utrangeringar	-93 600	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 608 704	3 702 304
Ingående avskrivningar	-3 623 264	-3 583 744
Försäljningar/utrangeringar	56 160	
Årets avskrivningar	-20 800	-39 520
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 587 904	-3 623 264
Utgående redovisat värde	20 800	79 040

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	2 280 955	2 184 339
Inköp	160 000	96 616
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 440 955	2 280 955
Ingående avskrivningar	-2 203 662	-2 164 059
Årets avskrivningar	-27 323	-39 602
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 230 985	-2 203 661
Utgående redovisat värde	209 970	77 294

Not 6 Andelar i koncernföretag

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	210 970	210 970
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	210 970	210 970
Ingående nedskrivningar	-7 705	-7 705
Återförda nedskrivningar	7 705	
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-7 705
Utgående redovisat värde	210 970	203 265

Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	13 700	13 700
Inköp	208 171	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	221 871	13 700
Utgående redovisat värde	221 871	13 700

Not 8 Andra långfristiga fordringar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	308 000	
Tillkommande fordringar	24 000	308 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	332 000	308 000
Utgående redovisat värde	332 000	308 000

Not 9 Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Företagsinteckning	500 000	500 000
	500 000	500 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Värmdö 2025-10-06

Kjell Ronny Bjurman
Kjell Ronny Bjurman
Ordförande

Jerry Bjurman
Jerry Bjurman

Johnny Bjurman
Johnny Bjurman

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-10

Lars Karlsson
Lars Karlsson
Auktoriserad revisor
